2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.03.2013  №  463-адм
О внесении изменений в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм
На основании протокола заседания комиссии по организации пассажирских перевозок в городе Смоленске от 05.03.2013 № 1, в целях улучшения транспортного обслуживания населения города Смоленска, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм «Об утверждении муниципальной маршрутной сети пассажирского транспорта города Смоленска»:

1.1. Изменить автобусный маршрут № 32 «Соловьиная роща –     Колхозная пл.», организовав движение транспорта по следующей схеме:
- в прямом направлении: ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща) –   ул. Генерала Трошева – просп. Строителей – ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября – ул. Румянцева – ул. Шевченко – ул. Кирова – просп. Гагарина – пл. Победы – ул. Тенишевой – ул. Исаковского – ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – ул. Ново-Московская;
- в обратном направлении: ул. Ново-Московская – Колхозная пл. –           ул. Беляева – ул. Большая Советская – пл. Победы – просп. Гагарина –            ул. Кирова – ул. Шевченко – ул. Румянцева – ул. 25 Сентября – ул. Рыленкова – просп. Строителей – ул. Генерала Трошева – ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща).
1.2. Изменить название маршрута № 32 «Соловьиная роща –       Колхозная пл.» на «мкр. Соловьиная роща – ул. Ново-Московская».
2. Организовать движение автобусов на измененном муниципальном маршруте № 32 с 16.03.2013.

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
Глава Администрации

города Смоленска

  Н.Н. Алашеев